
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 6418102/2020 - SES.UGE.APL

Homologo parcialmente o Edital de Chamamento Público nº 004/2020 destinado ao cadastramento de pessoas jurídicas do
terceiro setor e organizações religiosas que tenham interesse em prestar serviço de armazenagem e distribuição de máscaras
caseiras a serem disponibilizadas pela Secretaria da Saúde, em caráter de doação sem ônus ou encargos, em conformidade
com as condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como a análise efetuada da documentação,
habilitando a empresa, conforme abaixo:
 

Identificação Endereço Bairro CNPJ
Igreja Evangélica Assembleia de Deus em Joinville Avenida Getúlio Vargas, 463 Bucarein 84.715.812/0001-03

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 04/06/2020, às
12:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e
o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 04/06/2020, às
14:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e
o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 6418102 e o código CRC E230ABAA.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.055016-3

6418102v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville nº
1457
Disponibilização: 04/06/2020
Publicação: 04/06/2020


